
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

26 18 20 4 28 31

14

0
9

1
10

2
12

4
13

7
14

8 Auszeit

9:15
9:19

Ende
15:33

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 15 8 6

252 1

20:11 16:9

╳
11

1
19

3
20

6
21

7
23

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:36

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

11 12 15 8 6 10

251 4 2

12:5 17:9 22:12

4
18

9
20

11
24

13
25

14 17
Auszeit

Ende
15:51

A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

31 26 18 20 4 28

14

╳
9

3
11

4
12

5
14

6 7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A mU16
Männer

B  TuS Saxonia Münster vs. ART Düsseldorf A

Spiel 18 11.01.2026 14:30 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Saxonia… 11/14

1 Beckervordersandfor… X

2 Ordelheide, Moritz X
4 Dück, Jan X
6 Fust, Roman X
8 Held, Lennard X

10 Pollok, Finn X
11 Sorkhabi, Madiar X
12 Jürgens, Jasper X
13 Neuhaus, Paul X
15 Ley, Henry X

19 Eichler, Mats X

B  Libero

13 Neuhaus, Paul X

19 Eichler, Mats X

B  Offizielle

T Schöneich, Henrik
CT Schmidt, Jakob E

C

A  ART Düsseld… 8/14

1 Theard, Edouardo X
4 Lamkadmi, Yasser X

10 Castilho, Joao Francis… X

18 Beuster, Jonas X
20 Meyer, Yannick X
26 Spurzem, Timo X
28 Shuhama, Leo X

31 Gerotkopp, Finn X

A  Libero

1 Theard, Edouardo X
10 Castilho, Joao Francis… X

A  Offizielle

T Norozi, Meysam

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… ART Düsseld… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 63 14 0 0 2
0 3 1 25 2 15 14 0 0 0

3

0 5 2 50 78 28 0 0 2
Start: 14:30 Ende: 15:51 Dauer: 1:21

Sieger: TuS Saxonia Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schuster, Patrick 1

2 Voges, Paul 2

Schr. Tri, Viona
Assist. Walton, Linnéa

Dokument erstellt: 11.01.2026 15:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


