



Qualifikationsrunde A mU16

Männer

B TuS Saxonia Münster vs. ART Düsseldorf **A**

Spiel 18

11.01.2026 14:30 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 14:30						(A) ART Düsseld...						Ende 15:33						(B) TuS Saxonia...						R																																							
	Startaufstellung			Spielern.			I			II			III			IV			V			VI			Punkte			I			II			III			IV			V			VI			Punkte																								
	Auswechsel-spieler							26			18			20			4			28			31			14			10			4			12			15			8			6			25																							
		Spielstand																																																																				
		Aufschlag- runden			1.			5.			2.			6.			3.			7.			4.			8.			Auszeit			Auszeit			Auszeit			Auszeit			Auszeit																													
S A T Z	1	0			9			1			10			2			4			13			7			14			8			Auszeit			X 11			1			19			3			20			6			21			7			23			10			25			Auszeit		
		9:15			9:19																																																																	
S A T Z	2	Start 15:36						(B) TuS Saxonia...						Ende 15:51						(A) ART Düsseld...						R						Punkte																																						
		I			II			III			IV			V			VI			Punkte			I			II			III			IV			V			VI			Punkte																													
		11			12			15			8			6			10			25			1			4			2			12:5			17:9			22:12			25			Auszeit																										
																																												14			Auszeit																							

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schuster, Patrick	1	
2	Voges, Paul	2	
		Schr.	Tri, Viona
		Assist.	Walton, Iinnéa

Dokument erstellt: 11.01.2026 15:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP